
  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— 

C pS 

150 Y 

RESOLUCION N* 95.1.1.1. 02324 — 

BEATRIZ GARCIA RANDERAS 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DZ QUITO, (E). 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la ascritur 

publica de constitución de la compañia "ENRHER S.A”., otorgada ante el Hotar] 

Noveno del cantón Quito el 10 úe julio ds 1995, juntamente con la solíciti 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías y da Valores, ha emitido infor 

Favorable para la aprobación solicitada; 

£n ejercicio de sus atribuciones); 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia "ENRHER S.A”. 
con demicilio en Quito, en los tárminos constantes en la refarída escritur: 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) que el Notario Noveno del cantón Quíto tor 

nota al margen de la matriz de la sascritura que se aprueba, ¿del conteni: 

de la presente Resolución, b) que el Registrador Mercantil ¿el cantón Quit 
inscriba la ceferida escritura y enta Resolución; y, c) Que dichos funcionari: 
sienten razón de asas anotaciones . 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, '4 7 JUL 1995 

Dra. son al Banderas 

"2 eco fot quada inscrita la pra- 

  

    

   

ñA ANC /MDR or riscinn 19 El 16 403/ 
( ca egaro Mo resntidomo__/6 

“dí est cumpdmientl a lo... 

cast) en da msc oo nad 
o Ca E 

20, publican) 

Ca 2 Ce 23 da 

  

  

 


